Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

WEFO Bruneck

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2021

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
350 01.07.2021 1438 - Raiffeisenkasse Spesenabrechnung Mandate 2212 Dienstleistungen 40,50
.| |Bruneck | 01.04.-30.06.2021 |
351 01.07.2021 1438 - Raiffeisenkasse Spesenabrechnung Reversale 2212 Dienstleistungen 29,00
.| |Bruneck | 01.04.-30.06.2021 |
352 01.07.2021 699 - Puerari OHG d. Rechn. 3330 vom 22.06.2021 699 Z053232B87 2211 Ankauf von Roh- und/oder 195,98
Lahner H. & Bertoldi - Puerari OHG d. Lahner H. & Verbrauchsgitern
U R | S Bertoldi M. |
353 01.07.2021 1906 - Amonn Office Rechn. 7135 vom 30.06.2021 ZEA2FF167C 2.21.2 Dienstleistungen 1.090,51
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH |\ |
354 01.07.2021 2926 - Leggere SRL Rechn. 10665 vom 30.06.2021 ZF3322D3B4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 261,73
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2926 -leggereSRL | .| ... .. |Verbrauchsgutern |
355 02.07.2021 1906 - Amonn Office Rechn. 7134 vom 30.06.2021 ZD02FF184D 2.21.2 Dienstleistungen 274,58
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH |\ |
356 02.07.2021 1902 - RESS Rechn. 5/1071 vom 30.06.2021 Z8531C5A7A 22141 Ankauf von Roh- und/oder 775,20
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgiitern
o qemeH ] GMBH
357 19.07.2021 3258 - Nordwal AG Rechn. 100194 vom 30.06.2021 ZDF322D432 2212 Dienstleistungen 347,86
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3258 -NordwalAG | L
358 21.07.2021 267 - ENRICO Rechn. 703 vom 30.06.2021 267 ZA32FF1ECD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 223,50
| |PUERARL | -ENRICOPUERARI | | | Verbrauchsgitern |
359 23.07.2021 1222 - Tinkhauser Rechn. 2285448 vom 30/06/2021 Z9031E7E95 2211 Ankauf von Roh- und/oder 470,35
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
360 23.07.2021 1222 - Tinkhauser Rechn. 2284118 vom 30/06/2021 Z7D3232798 22141 Ankauf von Roh- und/oder 199,84
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
361 23.07.2021 1222 - Tinkhauser Rechn. 2284117 vom 30/06/2021 Z5831C64E6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 35,20
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
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362 23.07.2021 1902 - RESS Rechn. 5/1070 vom 30/06/2021 ZA731C5CC7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 870,17
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgutern
o oqemeH ] GMBH
363 26.07.2021 818 - Tabak - Rechn. 2A vom 06.07.2021 818 - Z1F2FF13BC 22141 Ankauf von Roh- und/oder 317,00
Zeitungen Holzer Tabak - Zeitungen Holzer Renate Verbrauchsgiitern
o\ Remate |
364 03.08.2021 2926 - Leggere SRL Rechn. 11344 vom 30.07.2021 ZF3322D3B4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 64,28
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2926 -LeggereSRL | | ... | Verbrauchsgitern |
365 03.08.2021 267 - ENRICO Rechn. 871 vom 31.07.2021 267 ZA32FF1ECD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 115,60
| |PUERARL | -ENRICOPUERARI | | | Verbrauchsgitern |
367 11.08.2021 638 - P. Grohe KG des Rechn. 385 vom 30.07.2021 638 ZA43295BAE 2212 Dienstleistungen 205,99
Karlheinz Grohe & Co. - P. Grohe KG des Karlheinz
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Grohe & Co. |
368 23.08.2021 267 - ENRICO Rechn. 900 vom 09.08.2021 267 Z2832B3042 2211 Ankauf von Roh- und/oder 396,00
o |PUERARI | -ENRICOPUERARI | | Verbrauchsgutern |
369 23.08.2021 653 - PEDACTA Rechn. 388 vom 18.08.2021 653 Z5F32AEBBE 22141 Ankauf von Roh- und/oder 655,00
o ooqemeH ] -PEDACTAGMBH | Verbrauchsgutern |
371 02.09.2021 1222 - Tinkhauser Rechn. 2287536 vom 31.08.2021 Z8D32C02D4 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 518,50
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
372 02.09.2021 1222 - Tinkhauser Rechn. 2287535 vom 31.08.2021 ZF33295E58 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.254,58
Blromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
373 02.09.2021 412 - Hygan Chimica Rechn. 21.1040 vom 30.08.2021 Z3132D1127 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.760,84
o |GmbH-Sd1 ] 412 - Hygan Chimica GmbH -Srl | |} | Verbrauchsgutern |
374 06.09.2021 267 - ENRICO Rechn. 999 vom 31.08.2021 267 ZA32FF1ECD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 86,40
o |PUERARI | -ENRICOPUERARI | Verbrauchsgutern |
375 06.09.2021 2080 - VWR Rechn. 3073773616 vom ZCC322D5F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 83,75

International PBI srl

02.09.2021 2080 - VWR
International PBI srl

Verbrauchsgiitern
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376 09.09.2021 3089 - Woerndle Rechn. 301747 vom 31.08.2021 Z2132B75F2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 123,50
Interservice SRL 3089 - Woerndle Interservice Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SRL
377 13.09.2021 267 - ENRICO Rechn. 1029 vom 07.09.2021 267 ZE532E8052 2211 Ankauf von Roh- und/oder 390,40
o |PUERARI | -ENRICOPUERARI | ] Verbrauchsgitern |
378 13.09.2021 267 - ENRICO Rechn. 1030 vom 07.09.2021 267 ZE432F1129 22141 Ankauf von Roh- und/oder 220,80
ol |PUERARI | -ENRICOPUERARI | ] Verbrauchsgitern |
379 14.09.2021 794 - Elektro Service Rechn. 201 vom 13.09.2021 794 Z5E32FE324 2.21.2 Dienstleistungen 267,50
Stauder des Stauder - Elektro Service Stauder des
... [Chrstian | Stauder Christian | L
380 15.09.2021 2080 - VWR Rechn. 3073775263 vom ZCC322D5F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.518,46
International PBI srl 09.09.2021 2080 - VWR Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, International PBl sl |
381 16.09.2021 3259 - Bachmann Honorarnote von 15.09.2021 2.21.2 Dienstleistungen 64,00
.| |Michaela | Bachmann Michaela | L
384 20.09.2021 1963 - Technologische ECDL WFO Bruneck 2.21.2 Dienstleistungen 2.424,00
Fachoberschule
o\ |Bruneck |
385 20.09.2021 267 - ENRICO Rechn. 1061 vom 16.09.2021 267 Z88330903D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 230,00
. |PUERARI | -ENRICOPUERARI | ] Verbrauchsgitern |
386 20.09.2021 267 - ENRICO Rechn. 1060 vom 16.09.2021 267 ZA632FDB18 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.400,00
. |PUERARI | -ENRICOPUERARI | | Verbrauchsgitern |
387 20.09.2021 728 - RIADRUCK Rechn. 704 vom 16.09.2021 728 ZED32A4BF6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.540,00
d.Innerbichler R. & Co. - RIADRUCK d.Innerbichler R. & Verbrauchsgitern
U O 1 C R B Co.KG
388 21.09.2021 2080 - VWR Rechn. 3073777150 vom ZCC322D5F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 212,86
International PBI srl 16.09.2021 2080 - VWR Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, International PBIsrl 1L
389 22.09.2021 515-LCS Rechn. 66 vom 22.09.2021 515 - Z8832F5873 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7.495,64
Partnerdruck GmbH LCS Partnerdruck GmbH Verbrauchsgitern
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390 23.09.2021 2927 - 3 Zinnen AG Rechn. 123 vom 21.09.2021 2927 ZE0330287F 2212 Dienstleistungen 218,18
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -3Zinnen AG L
391 27.09.2021 2231 - Elektro Rechn. 8510010 vom 23/09/2021 ZC632EBF8A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 428,69
.| |ReichhalterGmbH | 2231 - Elektro Reichhalter GmbH | | | Verbrauchsgutern |
392 30.09.2021 3083 - Maunawai Rechn. MWOIT-2021-0001 vom 792332349D 2212 Dienstleistungen 278,80

GMBH 27.09.2021 3083 - Maunawai
GMBH

Summe 29.085,19
07.01.2025 - 10:57 4/4 gttixab08




